长商职院行发〔2015〕20号

关于对部分专业进行调整的通知

各部门：

为进一步优化专业布局，加强专业群建设，提高人才培养质量，更好地适应社会经济发展的需要，经研究，决定对以下专业进行调整：

	专业名称
	原属系（院）
	调至系（院）

	酒店管理
	旅游管理系
	湘菜学院

	国际邮轮乘务
	人文艺术系
	旅游管理系

	会展策划与管理
	经济贸易系
	人文艺术系

以上调整在2015年6月30日前完成，请旅游管理系、湘菜学院、经济贸易系、人文艺术系及组织人事处、教务处、学生工作处、招生处、财务处、后勤处等相关部门加强沟通协调，妥善做好教师思想政治、师资调整、专业人才培养方案制订、学生管理、招生、财产及设施设备的交接等相关工作。

             长沙商贸旅游职业技术学院

                         2015年6月2日

长沙商贸旅游职业技术学院办公室   2015年6月2日印发

PAGE
2